
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 12.05.25 5:55:39

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK TL-R470T+

Cena celkem: 1 149 Kč
 (bez DPH: 950 Kč)
Běžná cena: 1 264 Kč
Ušetříte: 115 Kč
Kód zboží: NARTPL1072
Part No.: TL-R470T+
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-R470T+

Širokopásmový router s rozdělováním zátěže TL-R470T+ se vyznačuje silnější kapacitou a stabilitou pro přenos dat a
představuje cenově dostupné řešení pro sítě v malých kancelářích nebo internetových kavárnách.

Zařízení TL-R470T+ je vybaveno trojicí měnitelných portů, které lze nastavit buď na síť LAN, anebo na WAN, díky čemuž
může router podporovat až čtyři porty WAN, aby uspokojil různé požadavky na připojení k internetu v rámci jednoho
zařízení. Router je dále vybaven funkcí inteligentního rozdělování zátěže, která automaticky vybírá nejefektivnější linku
podle zatížení a požadavků na šířku pásma, a poskytuje tak uživatelům konzistentní dobu využitelnosti sítě a spolehlivou
konektivitu přes rozhraní Ethernet.

Měnitelné porty WAN/LAN pro flexibilní přidělení síťových prostředků
Vícenásobná šířka pásma, využívá více služeb poskytovaných různými poskytovateli internetového připojení; přístup
až ke 4 portům WAN
Funkce rozdělování zátěže automaticky vybere nejlepší linku podle aktuálního zatížení
Menší pouzdro pro cenově dostupné řešení pro síť v malé kanceláři nebo internetové kavárně

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.3, 802.3u, 802.3x
RAM paměť: 64 MB
Porty: 1× RJ-45 WAN, 1× RJ-45 LAN, 3× RJ-45 WAN/LAN
Podpora PoE: ne
Rozměry: 209 × 126 × 26 mm


